Federata e Basketbollit
KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES té Kosovés

KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA +383 49738080
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Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina

Prishtine, 18/3/2024
| INFORMATORI NR. 18/2024 |

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligeés
s& Dyté Meshkujt, xhiro XVIII, t& zhvilluara me daté 17/03/ 2024, Komisioni i
Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB LLAPI Vs KB KEKU

Rezultatl. 44 92

:Gqutan Kﬂesor. - Egzon Maloku N

Gqutarl 1: YIIm|r Merovm -

Gjyqtari 2:

‘Komesarl pér Slgurl Cllck or tap here to enter text.m
Vezhgue5| ” Enes Maxhunl |

Organmml i ndeshjes: | miré

Sjellja e akteréve: SKUADRAA ‘ Fer dhe korrekte
ASKUADRA B ‘ Fer dhe korrekter -
SHIKUESIT: | Fer dhe orrekt.
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NDESHJA KB KACANIKU Vs KBGRAPELAND

Rezultatl' 68:81

Gqutarl Kryesor- Drtn Skenderi
ijyqtan 1: o Serr.\}i Bérveniku
VG‘qutar‘ir2‘:“ . | |

Komesarl per Slgun- Cllck or tap here to enter text.
Vezhguesu Enes Maxhunl
Organmmi i ndeshjes. | miré

Sjellja e akteréve: SKUADRA B \ Fer dhe korrekte
SHIKUESIT: | Fet dhe kerakt,
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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Rezultati:

Gjyqtari Kryesor:
Giygtari1:
Gjyqtari 2:

Vézhguesi:

Sjellja e akteréve:

Il: Dénimet e shqiptuara

Komesari pér Siguri:

Organizimi i ndeshjes:

NDESHJA KB MEGASPORT vs KB SFERA

96:84
Amar Haliti

Klodian Lecaj

Arben Lezliu

| mire

'SKUADRAA: |

SKUADRA B:

SHIKUESIT:

Click or tap here to enter text.

7 #e} dhe korrekte

Fer dhe korrekte, pérveg pér
sjiellje jo sportive me 2 (DY) GT
ndéshkohet Lojtari Ylber Hasani,
pér sjellie jo sportive me GT
ndéshkohet Lojtari Donart Loshi
dhe , pérveg pér sjellje jo sportive
me GT B1 ndéshkohet Banka e
Lojtaréve

Fer dhe korrekt.

1. Ylber Hasani KB Sfera konform Nenit 52.1. denohet me 40 Euro
2. Donart Loshi KB Sfera konform Nenit 52.1. denohet me 20 Euro
3. Virgjil Mangjolli KB Sfera konform Nenit 52.4. denohet me 20 Euro
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KOSOVA |  FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
% KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
AN KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Armend HAMIT
Kryetar i Komisi
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